referente à CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA 

OPERACIONALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO, para a 

seguinte instituição bancária COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E 

INVESTIMENTO CAMPOS GERAIS E GRANDE CURITIVA - SICREDI – CNPJ nº 

81.466.286/0001-05, pelo valor de R$ 930.000,00 (novecentos e trinta mil reais). 

Prefeitura Municipal de Miracatu, 24 de novembro de 2025. 

Vinicius Brandão de Queiróz 

Prefeito Municipal